
Smlouva o zajištění vystoupení-  Travesti show Techtle Mechtle - Narozeninová show

Mezi

Lukáš Čepelák

Menclova 2493/4b, Praha 8, 180 00

IČ: 75339781, DIČ: CZ 8901100846

a

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace

Na Valech 2028, 41201 Litoměřice

IČ: 44557141, DIČ: CZ44557141

Zastoupená: Bc. Michaela Mokrá - ředitelka

1) Travesti skupina Techtle Mechtle se touto smlouvou zavazuje, že uskuteční svůj zábavný pořad s názvem
„Narozeninová show,, dne 5. 11. 2024 od 19:30 hodin ve velkém sále Kulturního a konferenčního centra v
Litoměřicích.

2) Cena pořadu je stanovena procentuálním podílem ze vstupného ve výši 70% účinkující, 30% Městská kulturní
zařízení Litoměřice. Výše vstupného je 590,- (přední 3 řady stolů od jeviště ) a 490, -Kč (ostatní řady)
v předprodeji - dle kategorie sezení a + 50, -Kč v den akce. Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře
převodem na účet .

3) Pořadatel se zavazuje zajistit propagaci minimálně 3 měsíce před akcí dle jeho možností (výlep plakátů,
hlášení rozhlasem, upoutávka v místním zpravodaji). Dále uhradit poplatky spojené s OSA a Intergram a
zajistit pořadatelskou službu v den akce.

4) Travesti skupina zajistí kvalitní osvětlení a ozvučení akce.

5) Travesti skupina Techtle Mechtle se zavazuje, že tento termín nezruší z jiných, než-li ze závažných
zdravotních důvodů účinkujících.

6) Objednavatel smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 3 měsíc před akcí na adresu: Lukáš Čepelák,
Menclova 2493/4B, Praha 8, 180 00.

7) V případě zrušení pořadu ze strany objednavatele je výše storno poplatku 10. 000, -Kč z dohodnuté částky.
Zruší-li představení skupina Techtle Mechtle, zavazuje se uhradit pořadateli náklady spojené s propagací.

Podpis a razítko manažera skupiny: Podpis a razítko pořadatele:



Tržby potencionální a skutečné
Období: 5.11.2024 Datum tisku: 11.6.2024 15:03
Organizace: MKZ Litoměřice
Stanice: Všechny
Uživatel: Všichni
Sezóna: Všechny
Nákl. střed.: Všechny

Sezóna: C-KKC 2024-N

Techtle Mechtle

05.1 1 .2024 19:30 út / C - Velký sál - stolová úprava

Kategorie Cena / ks Kapacita Potenciální tržba Prodej (ks) Tržba (Kč)

I. 590,00 140 82 600,00 0 0,00

II. 490,00 257 125 930,00 0 0,00

III. 490,00 164 80 360,00 0 0,00

Celkem Techtle Mechtle 561 288 890,00 0 0,00

CELKEM C-KKC 2024-N 561 288 890,00 0 0,00

Tržby potencionální a skutečné (v1)
11.6.2024 15:03

1 / 1©2011 Perfect System, s.r.o. http://www.colosseum.eu
MKZ Litoměřice




